با هدایت های الهی و برخلاف
آمال و آرزوهای دشمن، صحنه به زیبایی تغییر کرد
و امیدهای دشمنان به یاس و یاس مومنان همه

تبدیل به امید شد.

سردار سلامی:

امسال، سال تولید قدرت سپاه است

علی اف و بازی با علی اف و بازی با
آتشآتش جنگجنگ

چهار تفسیر از آینده تنش ها میان تهران و باکوچهار تفسیر از آینده تنش ها میان تهران و باکو
یکشنبه 20 فروردین 1402
18 رمضان 1444
9 آوریل 2023
سال نوزدهم
شماره 5341
12 صفحه
5000 تومان